
 

平成３０年１１月９日 

真岡鐵道株式会社 

 

ディーゼル機関車故障によるＳＬもおか運転休止につきまして 

 

 現在、『SLもおか』は平成３０年１１月３日(土)に発生したディーゼル機関車

(DE10-1535号機)の故障により、翌４日(日)より『運休』とさせていただいてお

ります。 

 先日行われました調査により、機関車の修繕に日数を要することが判明した

ため、１１月１０日(土)より『SL もおか』の運行を休止させていただくことと

なりました。 

 ディーゼル機関車の修理完了は 1 月中を見込んでおり、『SL もおか』の運行

再開もそれに準ずることとなります。 

 ご利用のお客様には大変なご迷惑をお掛けいたします。誠に申し訳ございま

せん。ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 運行再開等の日程に関しましては、判明次第公式ホームページ等で順次お知

らせして参ります。 

 

 

◆ＳＬ整理券の払い戻しにつきまして 

 すでにご購入されたＳＬ整理券につきましては、『ご購入されました窓口』に

て払い戻しを行いますので、真岡鐵道各駅窓口、またはＪＲ東日本各駅のみどり

の窓口・びゅうプラザまでお願いいたします。 

 

 

◆ＳＬもおかについてのお問い合わせ       

真岡鐵道株式会社 TEL：0285-84-2911(代表) 


